
UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : GIZI
PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Gizi Kehamilan dan Menyusui Nama Kelas : E18A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : GZ1904009 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa NILAI AKHIR
(100%)

Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 041811001 Afrilia Firdha Azzahra 80.00 80.00 A ✔ ✔  
2 041811002 Al Matum Rolag 76.00 76.00 B ✔ ✔  
3 041811003 Alda Eka Putri 78.00 78.00 B ✔ ✔  
4 041811004 Alfisa Ratu Maharani 74.00 74.00 B ✔ ✔  

5 041811007 Annisa Dinya Zahra 75.00 75.00 B ✔ ✔  
6 041811008 Aprilia Suvawaty 80.00 80.00 A ✔ ✔  
7 041811009 Chitra Amalia Putri 80.00 80.00 A ✔ ✔  
8 041811010 Dewi Nur Aliza 75.00 75.00 B ✔ ✔  
9 041811011 Elizabeth Juanita 76.00 76.00 B ✔ ✔  
10 041811012 Farida Suci Lananda 74.00 74.00 B ✔ ✔  
11 041811013 Febry Harsanti 75.00 75.00 B ✔ ✔  

12 041811014 Fela Safilah 77.00 77.00 B ✔ ✔  
13 041811015 Fransiscus Januarsyah 77.00 77.00 B ✔ ✔  
14 041811016 Ghassany Putri Maraya 77.00 77.00 B ✔ ✔  
15 041811017 Herlin Safira Islami 74.00 74.00 B ✔ ✔  
16 041811018 Indah Sulistyani Istiqomah 77.00 77.00 B ✔ ✔  
17 041811019 Indira Syifa Mahesa 76.00 76.00 B ✔ ✔  
18 041811020 Jihan Sabilla 74.00 74.00 B ✔ ✔  

19 041811022 Lisa Febrianti 77.00 77.00 B ✔ ✔  
20 041811023 Maulida Fitria 71.00 71.00 B ✔ ✔  
21 041811024 Muhammad Aprizki Fadhia 77.00 77.00 B ✔ ✔  



22 041811026 Novitasari Dewi Auliarahmawati 74.00 74.00 B ✔ ✔  
23 041811027 Nur Fitriani Muslimah 76.00 76.00 B ✔ ✔  
24 041811028 Nurul Aulia 71.00 71.00 B ✔ ✔  
25 041811029 Nurul Oktaviani 83.00 83.00 A ✔ ✔  
26 041811030 Nurullita Rossa Febriana 78.00 78.00 B ✔ ✔  
27 041811031 Omar Alvarez Baadilla 76.00 76.00 B ✔ ✔  
28 041811032 Putri Habibah 82.00 82.00 A ✔ ✔  
29 041811033 Rara Maulidya Putri 76.00 76.00 B ✔ ✔  

30 041811034 Riski Amilia Hardiati 74.00 74.00 B ✔ ✔  



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : GIZI
PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Gizi Kehamilan dan Menyusui Nama Kelas : E18A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : GZ1904009 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa NILAI AKHIR
(100%)

Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 041811036 Tiara 76.00 76.00 B ✔ ✔  
32 041811037 Vini Asri Pratiwi 75.00 75.00 B ✔ ✔  
33 041811038 Wihelmina Puspita Sari 74.00 74.00 B ✔ ✔  
34 041811039 Yola Afrillia Adrianita 73.00 73.00 B ✔ ✔  

Rata-rata nilai kelas 76.12 76.12 3.15
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 4 September 2020 oleh dery
Tanggal Cetak : Minggu, 1 September 2024, 07:22:57
Paraf Dosen :

ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
GIZI

2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Gizi Kehamilan dan Menyusui Nama Kelas : E18A1
Dosen Pengajar : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 041811001 Afrilia Firdha Azzahra 16 16 100

2 041811002 Al Matum Rolag 16 16 100

3 041811003 Alda Eka Putri 16 16 100

4 041811004 Alfisa Ratu Maharani 16 16 100

5 041811007 Annisa Dinya Zahra 16 16 100

6 041811008 Aprilia Suvawaty 16 16 100

7 041811009 Chitra Amalia Putri 16 16 100

8 041811010 Dewi Nur Aliza 16 16 100

9 041811011 Elizabeth Juanita 16 16 100

10 041811012 Farida Suci Lananda 16 15 93.75

11 041811013 Febry Harsanti 16 15 1 93.75

12 041811014 Fela Safilah 16 16 100

13 041811015 Fransiscus Januarsyah 16 16 100

14 041811016 Ghassany Putri Maraya 16 16 100

15 041811017 Herlin Safira Islami 16 16 100

16 041811018 Indah Sulistyani Istiqomah 16 16 100



Jakarta, 01 September 2024
Ketua Prodi Gizi

ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
NIP. 259261010

17 041811019 Indira Syifa Mahesa 16 16 100

18 041811020 Jihan Sabilla 16 16 100

19 041811022 Lisa Febrianti 16 16 100

20 041811023 Maulida Fitria 16 16 100

21 041811024 Muhammad Aprizki Fadhia 16 16 100

22 041811026 Novitasari Dewi Auliarahmawati 16 16 100

23 041811027 Nur Fitriani Muslimah 16 16 100

24 041811028 Nurul Aulia 16 1 14 1 87.5

25 041811029 Nurul Oktaviani 16 16 100

26 041811030 Nurullita Rossa Febriana 16 13 81.25

27 041811031 Omar Alvarez Baadilla 16 1 15 93.75

28 041811032 Putri Habibah 16 16 100

29 041811033 Rara Maulidya Putri 16 16 100

30 041811034 Riski Amilia Hardiati 16 16 100

31 041811036 Tiara 16 16 100

32 041811037 Vini Asri Pratiwi 16 14 2 87.5

33 041811038 Wihelmina Puspita Sari 16 16 100

34 041811039 Yola Afrillia Adrianita 16 16 100



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
GIZI 2019/2020 GENAP

MATA KULIAH : Gizi Kehamilan dan Menyusui
NAMA DOSEN : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : E18A1

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 3 Maret 2020 13:00 14:40 309 Selesai Kontrak Program dan
Penjelasan RPS

Kontrak Program dan
Penjelasan RPS

(30 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

2 Selasa, 10 Maret
2020

13:00 14:40 309 Selesai Gizi dan Fertilitas Gizi dan Fertilitas (33 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

3 Selasa, 17 Maret
2020

13:00 14:40 309 Selesai MATERNAL PSYCHOLOGY
VIA EDLINK

MATERNAL PSYCHOLOGY
VIA EDLINK

(32 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

4 Selasa, 24 Maret
2020

13:00 14:40 309 Selesai Breastfeeding promotion Breastfeeding promotion (34 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

5 Selasa, 31 Maret
2020

13:00 14:40 309 Selesai Sukses menyusui Sukses menyusui (34 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

6 Selasa, 7 April 2020 13:00 14:40 309 Selesai MENYUSUI DENGAN IBU HIV
POSITIF

MENYUSUI DENGAN IBU HIV
POSITIF

(34 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

7 Selasa, 14 April 2020 13:00 14:40 309 Selesai Manfaat Menyusui Manfaat Menyusui (32 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

8 Selasa, 21 April 2020 13:00 14:40 309 Selesai UTS UTS (34 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
GIZI 2019/2020 GENAP

MATA KULIAH : Gizi Kehamilan dan Menyusui
NAMA DOSEN : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : E18A1

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa, 28 April 2020 13:00 14:40 309 Selesai Penjelasan Presentasi
Kelompok

Penjelasan Presentasi
Kelompok

(34 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

10 Selasa, 5 Mei 2020 13:00 14:40 309 Selesai presentasi hamil kelompok 1 presentasi hamil kelompok 1 (34 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

11 Selasa, 12 Mei 2020 13:00 14:40 309 Diganti (0 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

12 Selasa, 19 Mei 2020 13:00 14:40 309 Diganti (0 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

13 Selasa, 26 Mei 2020 13:00 14:40 309 Diganti (0 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

11 Selasa, 2 Juni 2020 13:00 14:40 309 Diganti (0 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

14 Selasa, 2 Juni 2020 13:00 14:40 309 Diganti (0 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

15 Selasa, 9 Juni 2020 13:00 14:40 309 Diganti (0 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
GIZI 2019/2020 GENAP

MATA KULIAH : Gizi Kehamilan dan Menyusui
NAMA DOSEN : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : E18A1

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

11 Selasa, 9 Juni 2020 13:00 14:40 309 Selesai KEHAMILAN DENGAN
GANGGUAN HIPEREMESIS
DAN KONSTIPASI

KEHAMILAN DENGAN
GANGGUAN HIPEREMESIS
DAN KONSTIPASI

(34 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

12 Selasa, 9 Juni 2020 13:00 14:40 309 Diganti (0 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

12 Selasa, 16 Juni 2020 13:00 14:40 309 Selesai Kelompok 3 dan 4 Kelompok 3 dan 4 (34 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

16 Selasa, 16 Juni 2020 13:00 14:40 309 Diganti (0 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

13 Selasa, 16 Juni 2020 13:00 14:40 309 Diganti (0 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

14 Selasa, 23 Juni 2020 13:00 14:40 309 Diganti (0 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

13 Selasa, 23 Juni 2020 13:00 14:40 309 Selesai ibu menyusui bayi kembar
premature dan ibu menyusui
bekerja

ibu menyusui bayi kembar
premature dan ibu menyusui
bekerja

(33 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

14 Selasa, 30 Juni 2020 13:00 14:40 309 Selesai Presentasi 1000 hpk Presentasi 1000 hpk (34 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
GIZI 2019/2020 GENAP

MATA KULIAH : Gizi Kehamilan dan Menyusui
NAMA DOSEN : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : E18A1

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

15 Selasa, 30 Juni 2020 13:00 14:40 309 Diganti (0 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

16 Selasa, 7 Juli 2020 13:00 14:40 309 Diganti (0 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

15 Selasa, 7 Juli 2020 13:00 14:40 309 Selesai review untuk uas review untuk uas (34 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

16 Selasa, 14 Juli 2020 13:00 14:40 309 Diganti (0 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

16 Selasa, 28 Juli 2020 13:00 15:00 309 Selesai UAS UAS (34 / 34) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

Jakarta, 01 September 2024
Ketua Prodi Gizi

ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
NIDN 0307058701


